

حضرت امام خمینی (ره): «تا فکر مستقل نباشد کشور شما مستقل نمی شود. دانشگاهها بروند دنبال اینکه جوانان ما را مستقل بار بیاورند. تربیت کنند که بفهمند خودشان یک فرهنگ دارند ، بفهمند که فرهنگ از اینجا صادر شده است به خارج ، باید تصفیه بشود از این مغز های پوسیده ای که عاشق آمریکا هستند و عاشق غرب هستند.»

دانشجوی عزیز امام راحل (ره) و رهبر معظم انقلاب حضرت آیت...العظمی خامنه ای مکرراً اعلام خطر فرموده اند انحطاط فرهنگی ملت نجیب ایران خصوصاً جوانان دانشگاهی آخرین حربه و امید دشمنان سیلی خورده از اسلام می باشد که این امر به صورت تهاجم بلکه شبیخون فرهنگی جلوه می کند لذا هوشیاری در مقابل این خطر بزرگ و رعایت شؤونات اخلاقی و اسلامی بیانگر شخصی ت و بیداری شماس ت. بدیهی است موارد مطرح شده در ذیل فرم جزء الگوهای رفتاری مورد انتظار دانشگاه از جناب عالی/سرکار عالی بوده و به عنوان بخشی از گزینش در حین تحصیل شماس ت و قهرأ در پرونده شما درج خواهد شد:

- ۱- به طور کلی انتظار می رود رفتار و گفتار دانشجویان عزیز براساس اخلاق اسلامی و متوازن با دانش اندوزی باشد. همه بر این مهم اذعان دارند که عدم رعایت آن قداست دانشگاه، محیط علمی و به خصوص دانشجویان را زیر سوال خواهد برد.
- ۲- پرهیز از اختلاط نامناسب و غیر متعارف در اماکن عمومی دانشگاه (محیط های دانشکده، کلاسهای درس، بوفه ها، غذاخوری ها، اردوهای دانشجویی و غیره) امری ضروری است.
- ۳- برای شناسایی دانشجو از غیر دانشجو و ایجاد محیطی امن و دانشجویی، کلیه دانشجویان لازم است ضمن همراه داشتن کارت دانشجویی در هنگام ورود به پردیسه و دانشکده ها در صورت در خواست انتظامات دانشگاه در محوطه دانشگاه نیز نسبت به ارائه کارت دانشجویی اقدام نمایند و عدم ارائه آن فاقد وجاهت قانونی و دارای پیگرد انضباطی می باشد.
- ۴- براساس آیین نامه های برگزاری اردو مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی در سال ۱۳۶۶ کلیه اردوهای (زیارتی، سیاحتی، تفریحی، علمی و آموزشی) به صورت غیر مختلط بوده و می بایست قبل از برگزاری در شورای فرهنگی دانشگاه مطرح شوند و لذا کلیه اردو هایی که خارج از ضوابط و چهارچوب شورای فرهنگی توسط هر شخص یا تشکیلی طرح و اجرا شوند غیر رسمی بوده و دانشگاه در قبال آن هیچ تعهدی ندارد و اینگونه اردوهای غیر مجاز قابل رسیدگی در مراجع ذی ربط « کمیته انضباطی » می باشد.

خواهران	برادران
«حجاب زن منحصر به چادر نمی باشد اما چادر بهترین نوع حجاب است» مقام معظم رهبری	۵- لباس برادران دانشجو باید ساده و معمولی باشد و رعایت تناسب در نحوه پوشش الزامی بوده و باید از پوشیدن لباسهایی که تقلید از فرهنگ بیگانگان به خصوص استکبار غربی می باشد و در شأن و شخصیت یک دانشجوی مسلمان ایرانی در نظام جمهوری اسلامی نیست خودداری شود .
۵- استفاده از مانتوهای کوتاه بالاتر از زانو، مانتوهای چسبان و تنگ و آستین کوتاه که دور از شان محیط علمی است ممنوع می باشد.	۶- استفاده از لباسهای تنگ و نازک، پیراهن آستین کوتاه، بازکردن یقه، زننده و غیر متعارف و دارای مارکها و علائم مبتذل غیر مجاز می باشد.
۶- استفاده از لباسهای تنگ و شلوار کوتاه و شلوارهایی که تماماً پاره یا وصله داشته باشد و دارای رنگهای غیر متعارف به طور کلی ممنوع است.	۷- استفاده از انگشتر، دستبند، گردنبنده طلا و همچنین تقلید از هر گونه مدل زننده در موی سر و صورت ممنوع می باشد.
۷- استفاده از مقنعه معمولی به طوریکه موی سر کاملاً پوشیده باشد الزامی است.	۸- از آنجائیکه استعمال دخانیات امری مغایر با اهداف تعلیم و تربیت بوده و دارای زیانهای فراوان اجتماعی و جمعی و روانی است خودداری از کشیدن سیگار در محیط دانشگاه به خصوص در رستورانها و محیط های خوابگاهی و اماکن مسقف ضروری است.
۸- استفاده از جوراب ساده و ضخیم و همچنین کفش ساده و بدون پاشنه با رنگهای متعارف الزامی است و نیز استفاده از پوتین های بلند تا زانو در صورتی که شلوارک پوشیده شود ممنوع می باشد.	
۹- استفاده از وسایل آرایشی به هر نحو و به هر شکل غیر مجاز بوده و بلند نگه داشتن ناخنها و لاک زدن ممنوع می باشد.	
۱۰- هرگونه رفتار و عمل خلاف شرع و دور از شأن دانشجویی در خارج از دانشگاه که قداست دانشجویی و محیط فضیلت و علم را خدشه دار و مسؤولین را زیر سوال ببرد ممنوع و در صورت مشاهده در پرونده درج و طبق آیین نامه انضباطی رفتار خواهد شد.	

دانشجوی گرامی با آگاهی لازم و کافی به عنوان قشر فرهیخته جامعه که در شما سراغ داریم امید است با درک عمیق متعهد به رعایت همه موارد آموزشی و اجتماعی و اخلاقی دانشگاه باشید .

اینجناب : نام و نام خانوادگی : فرزند : پای بند و متعهد به همه موارد خواسته شده در محیط دانشگاه و خارج آن می باشم.

امضاء دانشجو

تاریخ

محل امضای کنترل کننده فرم:

تاریخ: